
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 006/2024-SRP

Ref. Processo Administrativo PMSC/RN nº041/2024
A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, através do Prefeito
Municipal, Sr. Ivanildo Ferreira Lima Filho, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, a homologação do
processo licitatório Pregão Eletrônico SRP nº 006/2024 com
início no dia 14/05/2024 que tem por objeto Aquisição futura
e parcelada de material de limpeza para atendimento às
diversas Secretarias, órgãos e setores produtivos da
Administração Municipal,em favor das empresas
relacionadas a seguir:
Resultado Final Obtido:
35.569.329 JAILSON MEDEIROS - CNPJ:
35.569.329/0001-52, saiu vencedora nos itens: 29 - R$ 2,29;
totalizando o valor de R$ 458,00 (Quatrocentos e cinquenta e
oito reais).
CAVALCANTE & CIA LTDA - ME - CNPJ:
10.655.938/0001-01, saiu vencedora nos itens: 05 - R$ 1,66, 07
- R$ 11,85, 28 - R$ 3,65; totalizando o valor de R$ 12.728,00
(Doze mil setecentos e vinte e oito reais).
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA -
CNPJ: 70.319.678/0001-17, saiu vencedora nos itens: 45 - R$
7,99, 46 - R$ 9,99, 47 - R$ 19,99, 48 - R$ 6,17, 49 - R$ 11,49,
50 - R$ 25,89,; totalizando o valor de R$ 53.938,00 (Cinquenta
e nove mil, novecentos e trinta e oito reais).
J I C DE CARVALHO ME - CNPJ: 09.439.791/0001-25, saiu
vencedora nos itens: 01 - R$ 4,15, 02 - R$ 1,10, 03 - R$ 4,75,
04 - R$ 3,54, 08 - R$ 15,30, 09 - R$ 33,35, 11 - R$ 86,00, 12 -
R$ 86,00, 14 - R$ 5,25, 16 - R$ 1,30, 17 - R$ 0,50, 19 - R$
3,05, 20 - R$ 1,19; totalizando o valor de R$ 114.432,50
(Cento e quatorze mil, quatrocentos e trinta e dois reais e
cinquenta centavos).
MARIA CLARA DA SILVA - CNPJ: 44.191.353/0001-91,
saiu vencedora nos itens: 22 - R$ 1,65, 26 - R$ 6,80, 27 - R$
0,75, 31 - R$ 2,55, 32 - R$ 10,40, 35 - R$ 47,00, 36 - R$ 57,50,
37 - R$ 1,75, 38 - R$ 1,25, 40 - R$ 9,50, 41 - R$ 115,00, 42 -
R$ 5,75, 43 - R$ 1,30, 51 - R$ 7,90, 53 - R$ 4,45, 54 - R$ 4,20,
55 - R$ 1,30, 57 - R$ 2,60; totalizando o valor de R$ 91.780,00
(Noventa e um mil, setecentos e oitenta reais).
NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434 - CNPJ:
33.571.492/0001-24, saiu vencedora nos itens: 13 - R$ 7,95;
totalizando o valor de R$ 4.770,00 (Quatro mil, setecentos e
setenta reais).
PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ:
42.772.140/0001-28, saiu vencedora nos itens: 10 - R$ 2,68, 15
- R$ 9,44, 18 - R$ 1,92, 21 - R$ 8,39, 23 - R$ 8,84, 24 - R$
3,84, 25 - R$ 35,64, 30 - R$ 5,84, 33 - R$ 4,64, 34 - R$ 6,14,
39 - R$ 15,34, 44 - R$ 7,59, 52 - R$ 7,14, 56 - R$ 3,34;
totalizando o valor de R$ 61.603,20 (Sessenta e um mil,
seiscentos e três reais).
UNICA SANEANTES LTDA - CNPJ: 43.392.983/0001-61,
saiu vencedora nos itens: 06 - R$ 14,30; totalizando o valor de
R$ 1.430,00 (Um mil quatrocentos e trinta reais).
As atas da licitação com os respectivos materiais, quantidades,
valores e fornecedores, encontra-se a disposição dos
interessados no site www.portaldecompraspublicas.com.br e no
Centro Administrativo, situado na Rua Ferreira Chaves, 40,
Centro, Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-000, em horário de
expediente.
 
Santa Cruz/RN, em 07 de junho de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal 

Publicado por:



Gildenilson Soares de Oliveira
Código Identificador:613ABB67

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/07/2024. Edição 3336
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


